

Dodatek č. 1

k Smlouvě o dílo č. 2012/03/01/0435

uzavřený dle stanovení § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku
v platném znění

I. Smluvní strany

Objednatel: **statutární město Ostrava - městský obvod Poruba**
se sídlem Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava – Poruba
IČ: 00845451
DIČ : CZ00845451
zastoupený Ing. Lumírem Palyzou, starostou
k podpisu zmocněna Ing. Petr Stachura, místostarosta
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Ostrava
Číslo účtu: 1649335379/0800
osoba oprávněná k jednání ve věcech technických Hana Hrbková
Telefon: 599 480 714, 606 044 878

dále jen objednatel

Zhotovitel: **Zdeněk Hybner**
se sídlem podnikání 708 00 Ostrava-Poruba, Hlavní třída 867/28
IČ: 154 95 809
DIČ: CZ5812011304
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Ostrava
Číslo účtu: 927542761/0100
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických Jaroslav Fojtášek
Telefon: 724 345 370

dále jen zhotovitel

II.

Článek V. odstavec 1. Cena díla, platební podmínky se mění takto:

Cena díla se upravuje z důvodu změny rozsahu díla o méněpráce ve výši 248.175,- Kč bez DPH, a nově činí:

Cena díla celkem bez DPH **322.220,- Kč**

Přijaté plnění bude používáno k ekonomické činnosti, a proto bude uplatňován režim přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění.

Přílohou tohoto dodatku je soupis méněprací – příloha č. 1.

III.

Tento dodatek k Smlouvě o dílo č. 2012/03/01/0435 ze dne 13. 8. 2012 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

IV.

O uzavření tohoto Dodatku č. 1 k Smlouvě o dílo č. 2012/03/01/0435 ze dne 13. 8. 2012 rozhodla Rada městského obvodu Poruba svým usnesením č. 1958/MRMOB1014/51 ze dne 29. 11. 2012.

Ostatní články původně uzavřené Smlouvy o dílo č. 2012/03/01/0435 ze dne 13. 8. 2012 zůstávají beze změny.

V Ostravě-Porubě dne 29. 11. 2012

Statutární město Ostrava
městský obvod Poruba
Klímkovická 55/28
708 56 Ostrava-Poruba
-28-

Zdeněk HYBNER
IČO: 15495899, DIČ: 300-5812011304
"VODAŘ"
Hlavní 867, 708 00 OSTRAVA-Poruba



.....
za objednatele
Ing. Petr Stachura
místostarosta



.....
za zhotovitele
Zdeněk Hybner

Odpočet prací - Hlavní 867/34, Ostrava-Poruba

722 6	B02	722290823	Dmítz vodovod přesun hmot v -24m	t	-0,320	1 414,50	-453	0,00000	0,000	0,00000	0,000
722 7	A02	998722103	Vodovod přesun hmot výška -24m	t	-0,030	417,45	-13	0,00000	0,000	0,00000	0,000
725 725			Zařizovací předměty				-38 786		-0,044		-0,116
725 1	C05	725210911	Odmont+zpět montáž umyvadel	kus	-21,000	263,35	-5 530	0,00005	-0,001	0,00000	0,000
725 2	C05	725800961	Prodloužení K 263 G 1/2	kus	-99,000	54,05	-5 351	0,00009	-0,009	0,00000	0,000
725 3	C05	725800978	Přípojka etažová T 2591 G 1/2	kus	-120,000	76,48	-9 178	0,00019	-0,023	0,00000	0,000
725 4	B05	725820801	Dmítz baterie nástěnné	soubor	-63,000	50,03	-3 152	0,00000	0,000	0,00156	-0,098
725 5	A05	725829201	Mítz baterií umyv-dířez nástěn chrom	kus	-42,000	140,30	-5 893	0,00012	-0,005	0,00000	0,000
725 6	A05	725839203	Mítz baterií vanových nástěn G 1/2	soubor	-21,000	169,05	-3 550	0,00012	-0,003	0,00000	0,000
725 7	B05	725860811	Dmítz uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	-21,000	8,74	-184	0,00000	0,000	0,00085	-0,018
725 8	A05	725869101	Mítz uzávěrka zápach -d 40 umyv	kus	-21,000	94,88	-1 992	0,00016	-0,003	0,00000	0,000
725 9	C06	726190906	Odmontování kuch linky+armatur	kus	-21,000	110,98	-2 331	0,00000	0,000	0,00000	0,000
725 10		726190917	Zpět montáž spod.dílu kuchyň.linky	kus	-21,000	103,50	-2 174	0,00000	0,000	0,00000	0,000
725 11	B05	725590813	Dmítz zař předmět přes hmot v-24m	t	0,440	1 288,00	567	0,00000	0,000	0,00000	0,000
725 12	A05	998725103	Zařiz předměty přesun hmot v -24m	t	-0,040	478,40	-19	0,00000	0,000	0,00000	0,000
			Objekt celkem				-248 175		-6,045		-4,629

*Příloha č. 1/1 k Dodatku č. 1
k Smlouvě o dílo č. 2012/03/01/0435*

Odpočet prací - Hlavní 867/34, Ostrava-Poruba

Průloha č. 1/2 k dodatku č. 1
k smlouvě o dílo č. 2012/23/101/0435

Díl	K/P	Část Položka	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hm.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
009	009		Ostatní konstrukce a práce				-154 084		-6,432		-4,015
009	1	01	Položení, spárov, zacištění obkladu - flexilepidlo	m2	-52,500	747,50	-39 244	0,04423	-2,322	0,00000	0,000
009	2	04	Dozdění vany	kus	-21,000	575,00	-12 075	0,00000	0,000	0,00000	0,000
009	3	C01	340236211 Zazdívká 0,09m2 přičky ci 10cm	kus	-84,000	89,13	-7 487	0,01361	-1,143	0,00000	0,000
009	4	C01	612401191 Oprava omítk stěn do pl 0,09m2	kus	-210,000	185,15	-38 882	0,00495	-1,040	0,00000	0,000
009	5	C01	612401391 Oprava omítk stěn do pl 1m2	kus	-21,000	243,80	-5 120	0,04545	-0,954	0,00000	0,000
009	6	A01	781495141 Kruhový průnik obkladem do 30 DN	kus	-126,000	28,75	-3 623	0,00000	0,000	0,00000	0,000
009	7	A01	781495142 Kruhový průnik obkladem do 90 DN	kus	-21,000	33,93	-713	0,00000	0,000	0,00000	0,000
009	8	A01	953943111 Osaz výrobků - dvířka 30x30 komaxit	kus	-21,000	529,00	-11 109	0,01170	-0,246	0,00000	0,000
009	9	B01	974031153 Sek rýh zdi ci 10x10cm	m	-62,500	68,43	-4 277	0,00050	-0,031	0,01800	-1,125
009	10	B01	978059511 Odsek vnitř obkl +dlažby pl 1m2	m2	-42,500	131,10	-5 572	0,00000	0,000	0,06800	-2,890
009	11	500	Obklad bílý 15x15cm	m2	-58,000	230,00	-13 340	0,01200	-0,696	0,00000	0,000
009	12	B01	979011111 Svis doprava suti prvé podlaží	t	-4,020	150,65	-606	0,00000	0,000	0,00000	0,000
009	13	B01	979011121 Svis doprava suti ZKD podlaží	t	-4,020	634,80	-2 552	0,00000	0,000	0,00000	0,000
009	14	B01	979081111 Odvoz suti na skládku do 1km	t	-5,100	282,90	-1 443	0,00000	0,000	0,00000	0,000
009	15	B01	979081121 Odvoz suti na skládku ZKD 1km	t	-5,100	651,36	-3 322	0,00000	0,000	0,00000	0,000
009	16	B01	979082111 Vnitrostav doprava suti do 10m	t	-4,020	151,80	-610	0,00000	0,000	0,00000	0,000
009	17	B01	979082121 Vnitrostav doprava suti ZKD 5m	t	-4,020	136,16	-547	0,00000	0,000	0,00000	0,000
009	18	C01	999281111 Přesun hmot do výšky do 25m	t	-6,430	554,30	-3 564	0,00000	0,000	0,00000	0,000
721	721		Vnitřní kanalizace				-14 437		0,465		-0,181
721	1	C01	721170962 Potrubí PVC odpadní propojení -d 50	kus	42,000	219,65	9 225	0,01287	0,541	0,00000	0,000
721	2	B01	721171803 Dmžž potrubí PVC -d 75	m	-86,000	7,13	-613	0,00000	0,000	0,00210	-0,181
721	3	A01	721174043 kanal potr PP připoj hrdlové DN 50	m	-75,000	257,60	-19 320	0,00101	-0,076	0,00000	0,000
721	4	A01	721194104 Vyvedení kanal výpustek d 40	kus	-19,000	44,85	-852	0,00000	0,000	0,00000	0,000
721	5	A01	721194105 Vyvedení kanal výpustek d 50	kus	-40,000	49,45	-1 978	0,00000	0,000	0,00000	0,000
721	6	A01	721290111 Zkouška těs kanal vodou -DN 125	m	-61,000	14,03	-856	0,00000	0,000	0,00000	0,000
721	7	B01	721290823 Dmžž kanalizace přesun hmot v-24m	t	-0,180	1 414,50	-255	0,00000	0,000	0,00000	0,000
721	8	A01	998721103 Kanalizace přesun hmot výška -24m	t	0,460	458,85	211	0,00000	0,000	0,00000	0,000
722	722		Vnitřní vodovod				-40 868		-0,034		-0,317
722	1	B02	722130801 Dmžž potrubí ocelizávit -DN 25	m	-149,000	39,68	-5 912	0,00000	0,000	0,00213	-0,317
722	2	C02	722131931 Potrubí závitové propojení DN 15	kus	84,000	196,65	16 519	0,00074	0,062	0,00000	0,000
722	3	A02	722171221 Potrubí plastové DN 20	m	-149,000	233,45	-34 784	0,00027	-0,040	0,00000	0,000
722	4	A02	722220121 Nástěnka K 247 pro baterii G 1/2	pár	-63,000	190,90	-12 027	0,00046	-0,029	0,00000	0,000
722	5	A02	722290226 Zkouška tlak potrubí závit -DN 50	m	-149,000	28,18	-4 199	0,00018	-0,027	0,00000	0,000